ประจำอาคารหมายเลข ๓๒๐/๒๘ ครั้งที่ ๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างปรนนิบัติระบบเติมอากาศและระบายอากาศ ประจำอาคารหมายเลข ๓๒๐/๒๘ ครั้งที่ ๓ จำนวน ๑

รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พร้อมท์ โอเปอร์เรชั่น เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๔,๒๖๖.๖๖ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยหกสิบหกบาทหกสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

อณุศิษย์ พรมมาตย์ 

(พันเอกอณุศิษย์ พรมมาตย์)

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี